AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“INTIMODA COMFORT”
KREU 1
THEMELIMI
Ne Durres, sot me date 05.02.2025 ortaku themelues:

Brikena Juba i datélindjes 20/01/1979, lindur ne Durres dhe banues ne Rruga Elbasanit, Pallati postes
Tirane, me shtetesi shqipetare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.karte
Idetiteti HOS120065E.

Themelojne shogerine me pergjegjesi te kuafizuar te emeruar: “INTIMODA COMFORT”.

Neni 2
Seli
Selia e shoqerise do te jete ne Durres, Lagjja 3, Pallati E.Shala ngjitur me karburant Kastrati, Kati i
trete.

Neni 3
Objekti I veprimtarise
Prodhim, perpunim, gepje, prerje, paketim etj I tesueve, tekstileve e konfeksioneve te ndryshme
kryesisht me material porosities fason. Imort — Export Tregtim.
Neni 4
Kohezgjatja
Kohezgjatja e shoqgerise do jete pa afat.

Neni 5
Kapitali themeltar
Kapitali themeltar i shoqérisé &shté 100.000 (njeqindmije leke), kapitali i shoqerise ndahet ne 1 (nje)
kuota. Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shogerise jane te vleresuara sipas te dhenave te
meposhtme:

Brikena Juba i datélindjes 20/01/1979, lindur ne Durres dhe banues ne Rruga Elbasanit, Pallati postes
Tirane, me shtetesi shqipetare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.karte
Idetiteti HO5120065E, me 1 kuote, me 100% te kapitalit te shogerise, me vlere100,000 (njeqindmije)
Leke.

Neni 6
ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE
Organet drejtuese te shogetise do te jene:

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte i vetmi organ vendimarres i shogerise.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik, madje andhe jo anétare, si
administratoret e shogerise.

Afati maksimal i tyre eshte 5 vjet me te drejte riperteritje.
Administratori i emeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:

Brikena Juba i datélindjes 20/01/1979, lindur ne Durres dhe banues ne Rruga Elbasanit, Pallati postes
Tirane, me shtetesi shqipetare, me zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me nr.karte
Idetiteti H95120065E.




Kompania fillimisht menaxhohet nga njé drejtor i vetém i cili do t&€ qéndrojé né detyré pér 5 vjet, i
rinovueshém, pérveg rasteve kur revokohet, jep doréheqgjen ose pér arsye té tjera ligjore

Shoqéria do t& pérfagésohet pérpara ¢do organi administrativ, gjyqésor, publik ose privat, duke
pérfshiré né marrédhéniet juridike me té tretét nga drejtorét, t€ cilét ushtrojné kéto kompetenca né
pérputhje me Statutin e Shoqérisé¢ dhe legjislacionin né fuqi.

Kur administrimi i shoqérisé i éshté besuar mé shumé se njé personi, vendimi i emérimit pércakton
né ményré

a) nése drejtorét duhet té veprojné né ményré kolegjiale duke krijuar njé Bord Drejtues pér kété
qéllim;

b) nése administrimi i &shté besuar ve¢gmas apo bashkérisht.

NENI 7
Viti Financiar
Viti Financiar i Shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI 8
Dispozita perfundimtare
Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe statutit te
shogerise. Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter, ge nuk eshte parashikuar shprehimisht ne kete Akt
Themelimmi te shoqerise dhe ne Statutin e saj, zbatohet legjislacioni ne fuqi per shogerite tregtare,
per QKR-ne si dhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shogerive me pergjegjesi te kufizuar.

Ortaku themelues

BRIKENA JUBA




